
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- modificación acta 43 Grupo de Electores "FRANJA MORADA"

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veinticinco días de abril de 2024,
se reúnen los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad  Académica designada por RHCD-
2024-93-E-UNC-DEC#FCM para proceder al análisis de la nota presentada por el Grupo de
Electores “Franja Morada” referente a observaciones en el Acta Nº 43 de oficialización de los
candidatos para las elecciones del claustro estudiantil; Considerando: Que, se ha cometido un
error involuntario en el apellido del segundo titular del Honorable Consultivo y en el orden de
los candidatos suplentes del Consejo Consultivo de la Escuela de Tecnología Médica; Por ello,
esta Junta RESUELVE:

Modificar el Acta 43/2024, quedando la Oficialización de los candidatos para la impresión
de la boleta de la siguiente forma:

“FRANJA MORADA”

LISTA Nº 15 -COLOR: MORADO (CÓDIGO: C51, M78, Y2, K0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 3 “LA REFORMA”  DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
 

SALINAS BENTANCOURT
JULIETA

 

FERNANDEZ DIEGO
ALEJANDRO



 

2.
 

CARRERAS BAEZ CAMILA

LOPEZ LAUTARO

 

3.

MIRANDA MAURO
EZEQUIEL

 

BORREGO JUAN IGNACIO

 

4.
PINZANO VALENTIN

 

CUELLO BARRIONUEVO
SEBASTIÁN URIEL

 

5.

MURUA REYNA JUAN
IGNACIO

 

CASTILLO VALENTIN

 

6.

SUAREZ PAEZ ALEJO
RICARDO

 

FERNANDEZ JUAN
EDUARDO

 

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

BARRIOS ROCÍO
CAROLINA

 

ROMERO GAMBRA
GONZALO

 

2.

SANCHEZ MARIA
ROSARIO

 

FERNANDEZ MATÌAS
EMANUEL

 

3.

IRIBAS AGUSTIN
EZEQUIEL

 

DURAN MATIAS
EZEQUIEL

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA

 



 TITULAR SUPLENTE

1.

CANGIANO MARIO
ANDRES

 

GIGENA ITALO

 

2.
MENSI ANTONELLA

 

MELANO BRUNO

 

3.

 

FERNANDEZ JUAN EDUARDO

 

CASTILLO VALENTIN

 

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
 

TOLABA KEVIN CRISTIÁN
JOEL

 

VILLARROEL BELÉN
NAZARET

 

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
FINAZZI GIANLUCA

 

PERALTA SABRINA
ELIZABETH

 

 

 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
--------



 


	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-45-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T13:44:05-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:50:00-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:31:54-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:32:00-0300
	GDE UNC




